ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:703/QĐ-UBND                 Tuyên Quang, ngày  16 tháng 6 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Khen thưởng thành tích trong phong trào thi đua yêu nước

(giai đoạn 2016 - 2020)

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Xét đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 188/TTr-SNV ngày 12/6/2020,

QUYẾT ĐỊNH:

  Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho 05 tập thể

và 08 cá nhân thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Tuyên Quang

(có danh sách kèm theo).

Đã có thành tích trong phong trào thi đua yêu nước

(giai đoạn 2016 - 2020)

Điều 2. Tiền thưởng cho tập thể được tặng Bằng khen là 2.980.000 đồng,

cá nhân là 1.490.000 đồng. Tổng số tiền thưởng là 26.820.000 đồng (Hai mươi sáu

triệu, tám trăm hai mươi nghìn đồng).

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh, Trưởng ban Thi đua - Khen thưởng

và tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Thường trực HĐ TĐKT tỉnh;

- Như điều 3 (thi hành);

- Lưu: VT, NC.

CHỦ TỊCH

Phạm Minh Huấn

2

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG

Thành tích trong phong trào thi đua yêu nước (giai đoạn 2016 - 2020)

 (Kèm theo Quyết định số: 703/QĐ-UBND  ngày 16 tháng 6 năm 2020

 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh)

I. Bằng khen tập thể:

1. Phòng Tổ chức cán bộ, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Tuyên Quang;

2. Phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh

Tuyên Quang;

3. Công ty Cổ phần Cam sành Hàm Yên, xã Yên Phú, huyện Hàm Yên, tỉnh

Tuyên Quang;

4. Hợp tác xã Sơn Trà, xã Hồng Thái, huyện Na Hang, tỉnh Tuyên Quang;

5. Hợp tác xã Chăn nuôi gia cầm Hợp Thành, xã Hợp Thành, huyện Sơn Dương,

tỉnh Tuyên Quang.

II. Bằng khen cá nhân:

1. Bà Lê Thị Thanh Nhàn, Chánh Văn phòng Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn tỉnh Tuyên Quang;

2. Bà Đỗ Thị Hồng Hạnh, Phó Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn tỉnh Tuyên Quang;

3. Ông Trần Hải Tuyên, Chi cục trưởng Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật,

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Tuyên Quang;

4. Bà Nguyễn Thị Phương Dung, Trưởng phòng Bảo vệ thực vật, Chi cục

Trồng trọt và Bảo vệ thực vật, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh

Tuyên Quang;

5. Ông Hoàng Huy Du, Nhân viên tuần rừng, Hạt kiểm lâm rừng đặc dụng Na Hang,

Chi cục Kiểm lâm, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Tuyên Quang;

6. Ông Trần Đình Long, Viên chức Trung tâm Điều tra, quy hoạch - Thiết kế

Nông lâm nghiệp, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Tuyên Quang;

7. Ông Đào Duy Quý, Phó Chi cục trưởng Chi cục Chăn nuôi và Thú y, Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Tuyên Quang;

8. Ông Ma Văn Chung, Nhân viên Thú y, xã Đội Bình, huyện Yên Sơn, tỉnh

Tuyên Quang.

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2020-06-17T07:38:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Phạm Minh Huấn<phamminhhuan-tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2020-06-17T07:38:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2020-06-17T07:38:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!